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V VUELTA A ORIHUELA Y PEDANIAS                                          
 
  Después de la 1  Etapa : 1ª ETAPA ORIHUELA MOLINS                                           
  Fecha : 28/03/09 
 
  Distancia acumulada  : 85 Kms.    Promedio : 39,99 Kms/hora. 
 
  Clasificación de  LA GENERAL 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   60  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR            02:07:32-000       
    2.-   70  RUIZ,Noel              SENIO  JIMAR            02:07:32-000 a         
    3.-   83  MOYA,Enrique           MA-30  CICLOS VICEA-SA  02:07:39-000 a       7 
    4.-   61  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR            02:07:39-000 a       7 
    5.-   67  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR            02:07:39-000 a       7 
    6.-   98  KRAMERS,Stephan nazi   SENIO  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
    7.-   15  DIAZ,Carlos            SENIO  MEGUMI FIESTAS   02:07:58-000 a      26 
    8.-  103  RAMOS,Jenaro           SENIO  CALA D´OR CLU    02:07:58-000 a      26 
    9.-   76  DIAZ,José-manuel       SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   10.-   22  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a      26 
   11.-    2  FERRANDEZ,Leopoldo-jes MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   12.-  105  TRIGUEROS,Adrián-fco.  MA-30  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
   13.-   85  MARIN,Victor           SENIO  ALQUERIAS C.C    02:07:58-000 a      26 
   14.-   52  ESPINOS,Jaime          SENIO  ELCHE CC GALO    02:07:58-000 a      26 
   15.-   42  GRIÑAN,Juan manuel     MA-30  LA MANCHUELA PC  02:07:58-000 a      26 
   16.-   78  GARCIA,Ulises          SENIO  ELCHE CC GALO    02:07:58-000 a      26 
   17.-    4  SEGURA,Fco.antonio     MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   18.-  104  SERNA,Raul             MA-30  ALGORFA CC       02:07:58-000 a      26 
   19.-    3  MENCHON,Juan jose      MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   20.-  106  DIAZ,Jose david        SENIO  PUENTE TOCINO    02:07:58-000 a      26 
   21.-   18  HURTADO,Diego          SENIO  ALGORFA CC       02:07:58-000 a      26 
   22.-   33  SAEZ,Juan pedro        SENIO  NUTRICION CENTE  02:07:58-000 a      26 
   23.-   74  SANZ,José-ignacio      MA-30  LA VALLDIGNA MA  02:07:58-000 a      26 
   24.-   72  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   25.-   11  MARTINEZ,Juan jose     MA-40  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   26.-  110  ARAUJO,Alberto         MA-30  MASTER BIKE VIA  02:07:58-000 a      26 
   27.-   81  LOZANO,Salvador        MA-40  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   28.-   64  MARTINEZ,Josep antoni  MA-40  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   29.-    5  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   30.-   14  PEÑARANDA,Jose antonio MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   31.-   46  PEREZ,Jose francisco   SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   32.-   45  RODRIGUEZ,Marco-a.     MA-30  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   33.-   19  VAZQUEZ,Diego          MA-40  SIYASA-HERMASAN  02:07:58-000 a      26 
   34.-   65  SENABRE,José-luis      MA-50  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   35.-   82  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  VICEA-SANTOMERA  02:07:58-000 a      26 
   36.-   59  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   37.-   92  DIONISIO,Jose marcos   MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   38.-   20  PERTUSA,José-alberto   MA-40  GEOSA VC         02:07:58-000 a      26 
   39.-   21  SANCHEZ,Miguel angel   MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   40.-    1  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   41.-   41  HERNANDEZ,Rafael       MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
   42.-   35  BAYON,Abel             MA-30  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   43.-   44  FUENTES,Ignacio        MA-30  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   44.-   31  RUIZ,Miguel angel      SENIO  GEOSA VC         02:07:58-000 a      26 
   45.-   87  VILLAESCUSA,Vicente    MA-30  PEÑA EL CACHO    02:07:58-000 a      26 
   46.-   38  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   47.-   17  TORAL,Antonio          SENIO  INDEPENDIENTE    02:07:58-000 a      26 
   48.-   53  CUELLO,Jose            SENIO  PUENTE TOCINO    02:07:58-000 a      26 
   49.-   86  MARTINEZ,Antonio       MA-40  AQUALIA          02:07:58-000 a      26 
   50.-   99  MOLLA,Fernando         MA-30  ELDA UC          02:07:58-000 a      26 
   51.-   32  PALAZON,Alberto        SENIO  MOTOSIERRAS STI  02:07:58-000 a      26 
   52.-   88  JIMENEZ,Fco. miguel    MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   53.-   36  ANIORTE,Alberto        MA-30  NUTRICION CENTE  02:07:58-000 a      26 
   54.-   30  CESPEDES,Ramón         MA-30  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
   55.-   58  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   56.-   63  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   57.-   93  SANTAELLA,Rafael       MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   58.-   77  PEREZ,Sergio           MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   59.-  111  GARCIA,José-javier     MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
   60.-  102  HERNANDEZ,Francisco    SENIO  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
   61.-   79  GOMIS,Javier           MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   62.-   90  RODRIGUEZ,Francisco je MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
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   63.-    6  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   64.-  109  ENSEÑAT,Luis maria     MA-30  MASTER BIKE VIA  02:07:58-000 a      26 
   65.-   24  PEÑALVER,Manuel        MA-40  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a      26 
   66.-   34  ESPINOSA,Javier        SENIO  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   67.-   89  SORIANO,Jose angel     MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   68.-  101  GARCIA,Jose antonio    MA-30  VICEA-SANTOMERA  02:07:58-000 a      26 
   69.-    8  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   70.-   73  AMOROS,Raúl            SENIO  CATRAL CC        02:07:58-000 a      26 
   71.-  100  MOLLA,Adelino          MA-40  ELDA UC          02:07:58-000 a      26 
   72.-   28  MARTINEZ,José-manuel   MA-40  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a      26 
   73.-   96  MAS,Francisco ramon    MA-30  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
   74.-   62  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   75.-   71  BOX,Mario José         MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   76.-    9  OLMOS,Salvador         MA-40  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   77.-   75  BRAVENBOER,Michael roy MA-30  ALFAZ DEL PI CC  02:07:58-000 a      26 
   78.-   68  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   79.-   69  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   80.-   80  CALLADO,Vicente        MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   81.-   37  TORRES,Antonio         MA-40  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   82.-    7  PASCUAL,Andres         MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   83.-   29  SANCHEZ,Vicente        MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   84.-  114  RODRIGUEZ,Diego        MA-30  ELCHE CC         02:10:58-000 a    3:26 
   85.-  113  BARBERA,Jesus          MA-30  ORIOLANO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   86.-  112  RIBES,Francisco        SENIO  SEPELACO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   87.-  108  ANDRES,Rubén           SENIO  GEOSA            02:10:58-000 a    3:26 
   88.-  107  GOMEZ,Victor manue     MA-30  MOTO 5 CC        02:10:58-000 a    3:26 
   89.-   97  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  ORIOLANO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   90.-   95  PERALTA,David          MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
   91.-   94  MARTIN,Fco. javier     MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
   92.-   91  OLEA,Mariano albe      MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
 
   93.-   84  RODES,Jose-manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:10:58-000 a    3:26 
   94.-   66  LLINARES,Juan          SENIO  JIMAR            02:10:58-000 a    3:26 
   95.-   57  GANGA,Ignacio          MA-30  NUTRICION CENTE  02:10:58-000 a    3:26 
   96.-   56  BENITO,Pedro           MA-40  MONFORTE DEL CI  02:10:58-000 a    3:26 
   97.-   55  GARCIA,David           MA-30  YARA-TARAZONA    02:10:58-000 a    3:26 
   98.-   54  MARTOS,Antonio jose    SENIO  PUENTE TOCINO    02:10:58-000 a    3:26 
   99.-   51  SOLIVELLA,Jesus        MA-40  SENDABIKE CD     02:10:58-000 a    3:26 
  100.-   50  BALLESTA,Agustin       MA-30  SENDABIKE CC     02:10:58-000 a    3:26 
  101.-   49  ROMAN,Jordi            SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
  102.-   48  ROBLES,Jesus           SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
  103.-   47  QUILES,Alberto tomas   SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
  104.-   43  CASTELLO,Jose Vicente  SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
  105.-   40  ORTIZ,Jose antonio     MA-30  M.CASTELLAR-A    02:10:58-000 a    3:26 
  106.-   39  LINDEZ,Jesus           MA-30  TROTABICI  C.    02:10:58-000 a    3:26 
  107.-   26  BERNABE,Santiago       MA-40  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:26 
  108.-   25  GONZALEZ,Juan fco.     MA-40  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:26 
  109.-   23  KUZMIN,Sergey          SENIO  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:26 
  110.-   16  BERMEJO,Francisco jo   MA-30  CICLOS VICEA-SA  02:10:58-000 a    3:26 
  111.-   10  LOPEZ,Jose carlos      SENIO  COLSUR           02:10:58-000 a    3:26 
  112.-   13  GARCIA,Andres          MA-30  COLSUR           02:10:58-000 a    3:26 
 
  Clasificación de  SENIORS 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   70  RUIZ,Noel              SENIO  JIMAR            02:07:32-000       
    2.-   67  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR            02:07:39-000 a       7 
    3.-   98  KRAMERS,Stephan nazi   SENIO  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
    4.-   15  DIAZ,Carlos            SENIO  MEGUMI FIESTAS   02:07:58-000 a      26 
    5.-  103  RAMOS,Jenaro           SENIO  CALA D´OR CLU    02:07:58-000 a      26 
    6.-   76  DIAZ,José-manuel       SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
    7.-   22  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a      26 
    8.-   85  MARIN,Victor           SENIO  ALQUERIAS C.C    02:07:58-000 a      26 
    9.-   52  ESPINOS,Jaime          SENIO  ELCHE CC GALO    02:07:58-000 a      26 
   10.-   78  GARCIA,Ulises          SENIO  ELCHE CC GALO    02:07:58-000 a      26 
   11.-  106  DIAZ,Jose david        SENIO  PUENTE TOCINO    02:07:58-000 a      26 
   12.-   18  HURTADO,Diego          SENIO  ALGORFA CC       02:07:58-000 a      26 
   13.-   33  SAEZ,Juan pedro        SENIO  NUTRICION CENTE  02:07:58-000 a      26 
   14.-   46  PEREZ,Jose francisco   SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   15.-   31  RUIZ,Miguel angel      SENIO  GEOSA VC         02:07:58-000 a      26 
   16.-   17  TORAL,Antonio          SENIO  INDEPENDIENTE    02:07:58-000 a      26 
   17.-   53  CUELLO,Jose            SENIO  PUENTE TOCINO    02:07:58-000 a      26 
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   18.-   32  PALAZON,Alberto        SENIO  MOTOSIERRAS STI  02:07:58-000 a      26 
   19.-  102  HERNANDEZ,Francisco    SENIO  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
   20.-   34  ESPINOSA,Javier        SENIO  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   21.-   73  AMOROS,Raúl            SENIO  CATRAL CC        02:07:58-000 a      26 
   22.-   68  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   23.-   69  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   24.-  112  RIBES,Francisco        SENIO  SEPELACO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   25.-  108  ANDRES,Rubén           SENIO  GEOSA            02:10:58-000 a    3:26 
   26.-   66  LLINARES,Juan          SENIO  JIMAR            02:10:58-000 a    3:26 
   27.-   54  MARTOS,Antonio jose    SENIO  PUENTE TOCINO    02:10:58-000 a    3:26 
   28.-   49  ROMAN,Jordi            SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
   29.-   48  ROBLES,Jesus           SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
   30.-   47  QUILES,Alberto tomas   SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
   31.-   43  CASTELLO,Jose Vicente  SENIO  PIKOLINOS QUESA  02:10:58-000 a    3:26 
   32.-   23  KUZMIN,Sergey          SENIO  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:26 
   33.-   10  LOPEZ,Jose carlos      SENIO  COLSUR           02:10:58-000 a    3:26 
 
  Clasificación de  MASTERS 30 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   60  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR            02:07:32-000       
    2.-   83  MOYA,Enrique           MA-30  CICLOS VICEA-SA  02:07:39-000 a       7 
    3.-   61  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR            02:07:39-000 a       7 
    4.-    2  FERRANDEZ,Leopoldo-jes MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
    5.-  105  TRIGUEROS,Adrián-fco.  MA-30  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
    6.-   42  GRIÑAN,Juan manuel     MA-30  LA MANCHUELA PC  02:07:58-000 a      26 
    7.-    4  SEGURA,Fco.antonio     MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
    8.-  104  SERNA,Raul             MA-30  ALGORFA CC       02:07:58-000 a      26 
    9.-    3  MENCHON,Juan jose      MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   10.-   74  SANZ,José-ignacio      MA-30  LA VALLDIGNA MA  02:07:58-000 a      26 
   11.-   72  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   12.-  110  ARAUJO,Alberto         MA-30  MASTER BIKE VIA  02:07:58-000 a      26 
   13.-    5  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   14.-   14  PEÑARANDA,Jose antonio MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   15.-   45  RODRIGUEZ,Marco-a.     MA-30  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   16.-   82  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  VICEA-SANTOMERA  02:07:58-000 a      26 
   17.-   59  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   18.-   92  DIONISIO,Jose marcos   MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   19.-   21  SANCHEZ,Miguel angel   MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   20.-    1  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   21.-   35  BAYON,Abel             MA-30  CATRAL VILLA DE  02:07:58-000 a      26 
   22.-   44  FUENTES,Ignacio        MA-30  PIKOLINOS QUESA  02:07:58-000 a      26 
   23.-   87  VILLAESCUSA,Vicente    MA-30  PEÑA EL CACHO    02:07:58-000 a      26 
   24.-   99  MOLLA,Fernando         MA-30  ELDA UC          02:07:58-000 a      26 
   25.-   88  JIMENEZ,Fco. miguel    MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   26.-   36  ANIORTE,Alberto        MA-30  NUTRICION CENTE  02:07:58-000 a      26 
   27.-   30  CESPEDES,Ramón         MA-30  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a      26 
   28.-   58  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   29.-   93  SANTAELLA,Rafael       MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   30.-   77  PEREZ,Sergio           MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   31.-   79  GOMIS,Javier           MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   32.-   90  RODRIGUEZ,Francisco je MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   33.-    6  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   34.-  109  ENSEÑAT,Luis maria     MA-30  MASTER BIKE VIA  02:07:58-000 a      26 
   35.-   89  SORIANO,Jose angel     MA-30  BARON DRAIS,C    02:07:58-000 a      26 
   36.-  101  GARCIA,Jose antonio    MA-30  VICEA-SANTOMERA  02:07:58-000 a      26 
   37.-    8  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   38.-   96  MAS,Francisco ramon    MA-30  ORIOLANO CC      02:07:58-000 a      26 
   39.-   62  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR            02:07:58-000 a      26 
   40.-   71  BOX,Mario José         MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   41.-   75  BRAVENBOER,Michael roy MA-30  ALFAZ DEL PI CC  02:07:58-000 a      26 
   42.-   80  CALLADO,Vicente        MA-30  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a      26 
   43.-    7  PASCUAL,Andres         MA-30  COLSUR           02:07:58-000 a      26 
   44.-   29  SANCHEZ,Vicente        MA-30  ILICITANA UC     02:07:58-000 a      26 
   45.-  114  RODRIGUEZ,Diego        MA-30  ELCHE CC         02:10:58-000 a    3:26 
   46.-  113  BARBERA,Jesus          MA-30  ORIOLANO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   47.-  107  GOMEZ,Victor manue     MA-30  MOTO 5 CC        02:10:58-000 a    3:26 
   48.-   97  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  ORIOLANO CC      02:10:58-000 a    3:26 
   49.-   95  PERALTA,David          MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
   50.-   94  MARTIN,Fco. javier     MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
   51.-   91  OLEA,Mariano albe      MA-30  BARON DRAIS,C    02:10:58-000 a    3:26 
   52.-   57  GANGA,Ignacio          MA-30  NUTRICION CENTE  02:10:58-000 a    3:26 
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   53.-   55  GARCIA,David           MA-30  YARA-TARAZONA    02:10:58-000 a    3:26 
   54.-   50  BALLESTA,Agustin       MA-30  SENDABIKE CC     02:10:58-000 a    3:26 
   55.-   40  ORTIZ,Jose antonio     MA-30  M.CASTELLAR-A    02:10:58-000 a    3:26 
   56.-   39  LINDEZ,Jesus           MA-30  TROTABICI  C.    02:10:58-000 a    3:26 
   57.-   16  BERMEJO,Francisco jo   MA-30  CICLOS VICEA-SA  02:10:58-000 a    3:26 
   58.-   13  GARCIA,Andres          MA-30  COLSUR           02:10:58-000 a    3:26 
 
  Clasificación de  MASTERS 40 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   11  MARTINEZ,Juan jose     MA-40  COLSUR           02:07:58-000       
    2.-   81  LOZANO,Salvador        MA-40  YARA-TARAZONA    02:07:58-000 a         
    3.-   64  MARTINEZ,Josep antoni  MA-40  JIMAR            02:07:58-000 a         
    4.-   19  VAZQUEZ,Diego          MA-40  SIYASA-HERMASAN  02:07:58-000 a         
    5.-   20  PERTUSA,José-alberto   MA-40  GEOSA VC         02:07:58-000 a         
    6.-   41  HERNANDEZ,Rafael       MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a         
    7.-   86  MARTINEZ,Antonio       MA-40  AQUALIA          02:07:58-000 a         
    8.-   63  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  JIMAR            02:07:58-000 a         
    9.-  111  GARCIA,José-javier     MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:07:58-000 a         
   10.-   24  PEÑALVER,Manuel        MA-40  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a         
   11.-  100  MOLLA,Adelino          MA-40  ELDA UC          02:07:58-000 a         
   12.-   28  MARTINEZ,José-manuel   MA-40  TORREVIEJA PC    02:07:58-000 a         
   13.-    9  OLMOS,Salvador         MA-40  COLSUR           02:07:58-000 a         
   14.-   37  TORRES,Antonio         MA-40  ILICITANA UC     02:07:58-000 a         
   15.-   84  RODES,Jose-manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  02:10:58-000 a    3:00 
   16.-   56  BENITO,Pedro           MA-40  MONFORTE DEL CI  02:10:58-000 a    3:00 
   17.-   51  SOLIVELLA,Jesus        MA-40  SENDABIKE CD     02:10:58-000 a    3:00 
   18.-   26  BERNABE,Santiago       MA-40  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:00 
   19.-   25  GONZALEZ,Juan fco.     MA-40  TORREVIEJA PC    02:10:58-000 a    3:00 
 
  Clasificación de  MASTERS 50 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   65  SENABRE,José-luis      MA-50  JIMAR            02:07:58-000       
    2.-   38  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC     02:07:58-000 a         
 
  Clasificación por equipos 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   JIMAR                          06:22:43        
   2.-   COLSUR                         06:23:54  a    1:11 
   3.-   MERCALUZ-AGROMAINSA            06:23:54  a    1:11 
   4.-   PIKOLINOS QUESADA              06:23:54  a    1:11 
   5.-   YARA-TARAZONA                  06:23:54  a    1:11 
   6.-   CATRAL VILLA DEPORTE           06:23:54  a    1:11 
   7.-   BARON DRAIS,C                  06:23:54  a    1:11 
   8.-   NUTRICION CENTER               06:26:54  a    4:11 
   9.-   CICLOS VICEA-SA                06:26:54  a    4:11 
 
 
  Clasificación de  Montaña 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1   60  IVARS,Frederic         MA-30     5 Pts 
    2   83  MOYA,Enrique           MA-30     5 Pts 
    3   70  RUIZ,Noel              SENIO     1 Pts 
    4   61  GOMEZ,Jose  david      MA-30     1 Pts 
 
  Clasificación de  METAS VOLANTES 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1   60  IVARS,Frederic         MA-30     6 Pts 
    2   83  MOYA,Enrique           MA-30     4 Pts 
    3   70  RUIZ,Noel              SENIO     1 Pts 
    4   88  JIMENEZ,Fco. miguel    MA-30     1 Pts 
 


